
 

 

 

     УКРАЇНА                      КОПІЯ 

          

 ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ІІ сесія (позачергова) VІІІ скликання  

 

РІШЕННЯ  
 

3 грудня 2020 року                                                      № 11 - VІІІ 

 

Про створення комунального некомерційного підприємства «Великодолинський  

консультативно-діагностичний центр» Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області 

 

Керуючись пунктом 30 частини 1 статті 26,частиною1,7 статті 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 56, ч.3 ст. 62 Господарського кодексу України, 

абзацом 13 ст. 16 Закону  України «Основи законодавства України про охорону здоров’я», 

розділом 2 «Прикінцеві положення» Закону України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо удосконалення законодавства з питань діяльності закладів 

охорони здоров’я», Законом України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних 

осіб-підприємців та громадських формувань», розпорядженням КМУ від 30.11.2016 року 

№1013-р «Про схвалення Концепції реформи фінансування систем и охорони здоров’я», у 

зв’язку з реформуванням на державному рівні системи охорони здоров’я, зокрема щодо 

створення комунальних некомерційних підприємств та нової моделі їх фінансування, 

Великодолинська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Створити комунальне некомерційне підприємство «Великодолинський 

консультативно – діагностичний центр» Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області. 

2. Визначити, що з моменту реєстрації комунальне некомерційне підприємство 

«Великодолинський консультативно – діагностичний центр» Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області набуває статусу юридичної особи, має самостійний 

баланс, рахунки в органах Казначейства, банках, має печатку, власні бланки. 

3. Визначити повне та скорочене найменування юридичної особи: 

3.1. Повне найменування: Комунальне некомерційне підприємство  «Великодолинський 

консультативно – діагностичний центр» Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області. 

3.2. Скорочене найменування: КНП «Великодолинський КДЦ» ВСР. 

4. Визначити організаційно-правову форму юридичної особи: «КОМУНАЛЬНЕ 

ПІДПРИЄМСТВО» (код ДК 002:2004-150). 

5. Видами діяльності підприємства, згідно з класифікатором видів економічної 

діяльності, затвердити код КВЕД 86.10 «Діяльність лікарняних закладів» (основний). 

 



6. Визначити місцезнаходження юридичної особи: 67832, Одеська область, Одеський 

район, смт Великодолинське, вулиця Світла, 3. 

7. Визначити розмір статутного капіталу комунального некомерційного підприємства 

«Великодолинський консультативно – діагностичний центр» Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області в розмірі 5000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00 

копійок) 

8. Затвердити статут комунального некомерційного підприємства «Великодолинський 

консультативно – діагностичний центр» Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області, що додається. 

9. Уповноважити Великодолинського селищного голову Лук’янчука Миколу Івановича 

здійснити необхідні дії для проведення державної реєстрації юридичної особи: комунального 

некомерційного підприємства «Великодолинський консультативно – діагностичний центр» 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області відповідно до вимог 

чинного законодавства. 

10. Призначити виконуючим обов’язки директора комунального некомерційного 

підприємства «Великодолинський консультативно – діагностичний центр» 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області Бєлємук Олену 

Леонідовну (ІПН 2653412561). 

11. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного розвитку та 

інвестицій. 

 

 

 

Селищний голова            М. І. Лук’янчук 

 


